
 

 

            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
DETERMINAZIONE DEL  DIRETTORE  SCI GESTIONE RISORSE 

UMANE  
 

 

 

349 del 05/03/2025 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEGLI INCARICHI VACANTI NEL 

SERVIZIO DI EMERGENZA SANITARIA 

TERRITORIALE 118 DELLA PROVINCIA DI CUNEO AI 

SENSI DELL’ART. 63 DEL VIGENTE A.C.N. PER LA 

DISCIPLINA DEI RAPPORTI CON I MEDICI DI 

MEDICINA GENERALE DEL 04/04/2024. 1° SEMESTRE 

2025. 

1/5



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL DIRETTORE SCI GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.142 del 26/02/2021; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Avv. Giostra Andrea quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

richiamata la deliberazione n. 47 del 29/01/2025 “Deleghe funzioni di gestione ai 
dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 325 del 16/10/2023. 
Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo I.3 N. IV.1.   
 
Visto l’art. 63 del vigente A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina 
Generale che pone a carico delle Aziende Sanitarie l’onere di verificare, alle date del 
1° marzo e del 1° settembre di ogni anno, gli organici in dotazione ai servizi di 
Emergenza Sanitaria Territoriale (118) al fine di individuare gli incarichi vacanti da 
pubblicare ai fini della successiva copertura; 
 

Vista la nota acquisita agli atti con prot. n. 15582 del 03/02/2025, con la quale la 
Regione Piemonte chiede, per procedere alla pubblicazione sul B.U.R.P. degli 
incarichi vacanti nel servizio di Emergenza Sanitaria Territoriale (118), di far 
pervenire al Settore competente dell’Assessorato Regionale alla Sanità entro il 21 
marzo p.v. il numero degli incarichi vacanti nel Servizio aziendale di E.S.T. (118) 
secondo quanto previsto dal citato art. 63 A.C.N. M.M.G.; 
 
Preso atto che gli incarichi vacanti nel Servizio aziendale di E.S.T. (118) devono 
essere rilevati per singole sedi aziendali, così come sotto indicato e riportato nello 
schema di cui all’Allegato 1) alla citata richiesta regionale del 03/02/2025: 
 
 

ASL CN1 SEDE POSTAZIONI PER SEDE 
N. INCARICHI  VACANTI 

DA PUBBLICARE                  
I° semestre 2025 

Servizio di Emergenza Sanitaria Territoriale 118 

ASL CN1 Via Carlo Boggio, 12 12100 
Cuneo 

SEDE 1 
MSA MONDOVI' 7 

MSA DOGLIANI 

SEDE 2 
MSA CEVA 7 

MSA GARESSIO 

2/5



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

SEDE 3 
MSA ALBA 6 

MSA  BRA' 

SEDE 4 
MSA BORGO S.D 3 

MSA DRONERO 

SEDE 5 
MSA CUNEO 8 

MSA FOSSANO 

SEDE 6 
MSA SAVIGLIANO 4 

MSA PAESANA 

SEDE 7 
MSA SALUZZO 4 

MSA SAMPEYRE 

 
 
Rilevato, inoltre, che si deve provvedere alla compilazione dello schema così come 
sotto indicato e riportato nell’Allegato 2) alla citata richiesta regionale del 03/02/2025, 
relativo agli incarichi vacanti da coprire applicando il fabbisogno previsto per 
ciascuna Azienda dalla DGR n. 18-6692 del 19 novembre 2013, al fine di consentire 
al Settore competente dell’Assessorato Regionale alla Sanità la verifica in merito al 
rispetto di tale limite: 
 
 

Servizio di Emergenza Sanitaria Territoriale 118  
I° semestre 2025 

ASL CN1 SEDE POSTAZIONI PER SEDE   

ASL CN1 

SEDE 1 
MSA MONDOVI' 4 
MSA DOGLIANI 

SEDE 2 
MSA CEVA 4 
MSA GARESSIO 

SEDE 3 
MSA ALBA 5 
MSA  BRA' 

SEDE 4 
MSA BORGO S.D 8 
MSA DRONERO 

SEDE 5 
MSA CUNEO 3 
MSA FOSSANO 

SEDE 6 
MSA SAVIGLIANO 7 
MSA PAESANA 

SEDE 7 
MSA SALUZZO 7 
MSA SAMPEYRE 

TOTALE FABBISOGNO  INCARICHI DI EST NELLE SEDI ATTIVATE, AI 
SENSI DELLA DGR 18-6692 del 19.11.2013 

77 

TOTALE INCARICHI DI  E.S.T. COPERTI ALLA DATA DEL 
1° MARZO  2024 

39 

NUMERO INCARICHI   VACANTI N° A meno N°B  38 

3/5



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

DETERMINA 
secondo quanto indicato in premessa e che qui si ritiene integralmente riportato 

1) Di individuare gli incarichi vacanti nel Servizio aziendale di E.S.T. (118) rilevati per 
singole sedi aziendali, così come sotto indicato e riportato nello schema di cui 
all’Allegato 1) alla richiesta regionale del 03/02/2025 in premessa citata: 
 

ASL CN1 SEDE POSTAZIONI PER SEDE 
N. INCARICHI  VACANTI 

DA PUBBLICARE                  
I° semestre 2025 

Servizio di Emergenza Sanitaria Territoriale 118 

ASL CN1 Via Carlo Boggio, 12 12100 
Cuneo 

SEDE 1 
MSA MONDOVI' 7 

MSA DOGLIANI 

SEDE 2 
MSA CEVA 7 

MSA GARESSIO 

SEDE 3 
MSA ALBA 6 

MSA  BRA' 

SEDE 4 
MSA BORGO S.D 3 

MSA DRONERO 

SEDE 5 
MSA CUNEO 8 

MSA FOSSANO 

SEDE 6 
MSA SAVIGLIANO 4 

MSA PAESANA 

SEDE 7 
MSA SALUZZO 4 

MSA SAMPEYRE 

 
2) Di individuare gli incarichi vacanti da coprire applicando il fabbisogno previsto per 
ciascuna Azienda dalla DGR n. 18-6692 del 19 novembre 2013, così come sotto 
indicato e riportato nello schema di cui all’Allegato 2) alla richiesta regionale del 
03/02/2025 in premessa citata, al fine di consentire al Settore competente 
dell’Assessorato Regionale alla Sanità la verifica in merito al rispetto di tale limite: 
 

Servizio di Emergenza Sanitaria Territoriale 118  
I° semestre 2025 

ASL CN1 SEDE POSTAZIONI PER SEDE   

ASL CN1 

SEDE 1 
MSA MONDOVI' 4 
MSA DOGLIANI 

SEDE 2 
MSA CEVA 4 
MSA GARESSIO 

SEDE 3 
MSA ALBA 5 
MSA  BRA' 

SEDE 4 
MSA BORGO S.D 8 
MSA DRONERO 

SEDE 5 
MSA CUNEO 3 
MSA FOSSANO 

4/5



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

SEDE 6 
MSA SAVIGLIANO 7 
MSA PAESANA 
 

SEDE 7 
MSA SALUZZO 7 
MSA SAMPEYRE 

TOTALE FABBISOGNO  INCARICHI DI EST NELLE SEDI ATTIVATE, AI 
SENSI DELLA DGR 18-6692 del 19.11.2013 

77 

TOTALE INCARICHI DI  EST  COPERTI  ALLA DATA DEL 
1° MARZO  2024 

39 

NUMERO INCARICHI   VACANTI N° A meno N°B  38 

 

3) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 28 L.R. 24/01/1995 n.10, stante la necessità di provvedere con urgenza alla 
trasmissione dei dati alla Direzione Regionale competente. 
 

 
Proposta id n 356/2025 del 03/03/2025 
 
 
 
                                          Il Direttore SCI GESTIONE RISORSE UMANE  
 

o suo sostituto 

Dott. Olivero Emanuele 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

5/5


